
 
 
Cargo-partner jest wiodącym globalnym dostawcą usług spedycyjnych i logistycznych specjalizującym się w 
zakresie międzynarodowych rozwiązań transportowych.                                                                                        

Nasi pracownicy to wysoce zmotywowani profesjonaliści, którzy z pasją podchodzą do swojej pracy, posiadają 
doskonałe umiejętności komunikacyjne i silne podejście do przedsiębiorczości. 

 W związku ze stałym rozwojem firmy poszukujemy osób na stanowisko: 

 

Spedytor Międzynarodowy ds. Frachtu Drogowego 
 

Miejsce pracy: Wrocław 
 
 

Do Twoich najważniejszych zadań na tym stanowisku należeć będzie: 

 samodzielne planowanie i realizowanie międzynarodowych zleceń spedycyjnych, zgodnie z 

procedurami firmy jak i oczekiwaniami klienta 
 gwarantowanie prawidłowego przygotowania i obiegu dokumentów 

 budowanie długotrwałych relacji i podtrzymywanie kontaktów z klientami i podwykonawcami, w tym 

pozyskiwanie nowych kontrahentów i zleceń spedycyjnych 

 optymalizacja kosztów i udział w procesie windykacji należności 

 rozwój działalności spedycyjnej poprzez dbanie o wysoką jakość usług oraz pozytywny wizerunek 

cargo-partner 

Profil kandydata: 

 znajomość języka angielskiego w mowie i w piśmie w stopniu min. średnio-zaawansowanym 
 komunikatywność i orientacja na bezpośrednią współpracę z klientem 

 biegła znajomość obsługi komputera 

 dobra organizacja pracy oraz umiejętność podejmowania szybkich i trafnych decyzji pod presją czasu 

 umiejętność pracy w zespole 

Oferujemy: 

 pracę w firmie wyróżnionej certyfikatem Great Place to Work 2019 
 miłą atmosferę pracy w zgranym, młodym i ambitnym zespole, który czeka na Ciebie z otwartymi 

ramionami 

 możliwość rozwoju zawodowego i stałego podnoszenia kwalifikacji 

 niezbędne narzędzia pracy 

 atrakcyjne wynagrodzenie oraz pakiet dodatkowych świadczeń pozapłacowych 

Jeśli szukasz pełnej wyzwań pozycji w międzynarodowej firmie, chcemy Cię poznać! 
             Prześlij swoją aplikację oraz CV na adres: alina.bohdanowicz@cargo-partner.com 

             lub zadzwoń: tel. 785 063 155 
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